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Bazuar ne nenin 39 te Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtaret Publik , si dhe nenin 7 paragrafi 4
te Rregullores (QKR) Nr. 15/2023 pér Procedurat e Pranimit ne Shérbimin Civil, Njésia

pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore :

NJOFTON

Se ne konkursin pér plotésimin e pozités Inspektor i Ndértimit me
RN00018559/RPC0012098, asnjeri nga kandidatet nuk e kane kaluar verifikimin

paraprak.

Andaj, bazuar né t& lartcekurat ju njoftojmé s& Konkursi me RN00018559/RPC0012098
pér pozitén e larte cekur ka DESHTUAR.

Menaxheri i Burimeve Njerézore:
Xhavit Dauti.




